
  
 
 
 
     UNIVERS ITÀ  DEGLI  STUDI  D I  S IENA  
Ufficio Tecnico 

 

Con la presente si comunica che: 

 

- nel disciplinare di gara  l’ Articolo 5.1, comma 1, punto 7)  è modificato nel modo seguente: 

7) documentazione comprovante l’avvenuto pagamento del contributo ex art.1 comma 67 della 

legge 23 dicembre 2005 n. 266 e deliberazione del 15 febbraio 2010 dell’Autorità per la vigilanza 

sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 24 gennaio 2008 di € 70,00.  

 

- nel modello dell’offerta economica di cui all’allegato C, al punto 1), la percentuale di ribasso 

offerta sul canone presunto di € 250.000,00, quale corrispettivo per le prestazioni indicate all’art. 

3.1 del capitolato speciale di appalto è da considerarsi complessivo e non annuale. 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Dott. Ing. Massimiliano Pagni 

 


